Những Bảng Tin Hàng Tháng được gửi đi, những sự đóng góp, ủng hộ phần tài chính và những thân tình đồng hương trong những chuyến đi thăm viếng, đã cho chúng ta thấy được niềm tin vững mạnh, giúp chúng ta vững bước phát triển và thăng tiến.

Nhân tiện đây, chúng tôi xin thông báo, sau khi được rất nhiều điện thoại, thư gửi về Hội ngợi khen Đặc San Xuân Đinh Hợi 2007 và khuyến khích ấn hành một Đặc San Xuân 2008 với nhiều bài văn, thơ....., Ban Biên Tập đã và đang tiến hành công việc này. Xin Quý Vị gửi bài viết càng sớm càng tốt vì số trang sẽ tăng gấp ba, bốn lần so với Đặc San Xuân 2007.

Ban Chấp Hành Hội đã gửi văn thư hồi báo không thể tham dự vì lý do bận công vụ. Đồng thời Hội cũng đã kèm theo một ngân phiếu \$50 dollars để cúng dường giúp phần trùng tu Chùa Tịnh Luật.

- Ngày 07 tháng 02 năm 2007, Hội Ái Hữu Quang Trung có gọi đến Ban Chấp Hành Hội một Thiệp Mời đến tham dự Lễ Kỷ Niệm Chiến Thắng Đống Đa Năm Kỷ Dậu 1789, được tổ chức vào lúc 11 giờ ngày Chúa Nhật 25 tháng 02 năm 2007 (nhằm ngày mồng Tám tháng Giêng năm Đinh Hợi, tại nhà hàng Pheonix Seafood. Ban Chấp Hành đã gửi văn thư hồi báo không thể tham dự vì lý do bận công vụ, đồng thời trong thư hồi báo, Ông Hội Trưởng đã thay mặt Ban Chấp Hành cảm ơn và thân chúc Hội Ái Hữu Quang Trung đạt được nhiều thành quả tốt đẹp và thành tựu viên mãn.